FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/PIRAPEMAS - MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 009, de 12 de abril de 2011.

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

do Edital de Concurso Público/PIRAPEMAS- MA nº. 001, de 07/FEVEREIRO/2011

 A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA no uso das
atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital de Concurso Público/PIRAPEMAS-MA nº. 001, de
07/02/2011, torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado da Avaliação de Títulos do Concurso
Público para provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Pirapemas-MA,
conforme listagem nominal anexa e de acordo com as normas e condições já estabelecidas no Edital de Concurso
Público supraindicado.

 Informamos, por derradeiro, que os candidatos terão o prazo de até 02 (dois) dias úteis, contados
a partir do dia subseqüente ao da divulgação do presente edital, para a interposição de recurso em face do
resultado ora publicado, na forma do item 9 e subitens do Edital de Concurso Público/Pirapemas-MA nº. 001, de
07/02/2011, devendo o mesmo ser dirigido à Coordenação do Concurso e protocolado na Fundação Sousândrade,
no endereço indicado no Subitem 1.3. ou, ainda, enviado via fax para os números também indicados no referido
subitem.

 O texto do presente Edital estará disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura
Municipal de Pirapemas-MA, no quadro de avisos da FSADU e divulgado no site oficial do Concurso.

São Luís (MA), 12 de abril de 2011.

___________________________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPEMAS - MA
Concurso Público
Edital 001/2011, de 07/02/2011
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ANEXO 001
EDITAL 009 - RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

LISTAGEM NOMINAL DE CANDIDATOS

NUM INSC DOCUMENTO

317 - Professor Ensino Fundamental 5ª a 8ª série (6º ao 9º ano)-Ciências
CARGO

NOME (ORDEM ALFABÉTICA) NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1 4700724 0237245820038 SSP CORACY COUTINHO APOLIANO NETO 11,5

2 4713303 1039747989 SSP ESTER DOS SANTOS SILVA ARAUJO 5,8

3 4815343 941606988 SSP MAFRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA OLIVEIRA 16,8

4 4725875 1211311993 GEJSPC JOANETE LIMA MACIEL 14,0

5 4706625 1554005 SSP KATIONE VALERIA AMORIM DE SOUSA CARDOZO 16,8

6 4720776 1169201 SSP LEONICE DOS REIS CONCEICAO 16,8

7 4720725 959847987 SSP MARCELO VIEIRA ANDRADE MOREIRA 14,0

8 4725298 1222531 SSP PIMAURICIO VIEIRA ANDRADE MOREIRA 0,0

9 4705912 0000711010978 SSP ZULENE DOS SANTOS CARVALHO 16,8

9 CANDIDATOS CONVOCADOS

NUM INSC DOCUMENTO

318 - Professor Ensino Fundamental 5ª a 8ª série (6º ao 9º ano)-Educação Física
CARGO

NOME (ORDEM ALFABÉTICA) NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1 4715632 244100520030 SSP ALLAN GARDSON SILVA SALAZAR 0,0

2 4813588 764077970 SJSP MAJANIO CESAR DA SILVA SANTOS 14,0

3 4723597 820516970 SSP JORLANY PEREIRA DA SILVA FERREIRA 14,0

4 4715306 412372959 SSP JOSE GERALDO MENEZES DE MENDONCA JUNIOR 14,0

5 4718712 369050959 SSP MAROSILEA CUTRIM ALVES BRAGA 4,5

6 4700856 186603220015 SSP SAFIRA LINA DE SOUSA SILVA 3,0

6 CANDIDATOS CONVOCADOS

NUM INSC DOCUMENTO

319 - Professor Ensino Fundamental 5ª a 8ª série (6º ao 9º ano)-Filosofia
CARGO

NOME (ORDEM ALFABÉTICA) NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1 4704177 884379 SSP FERNANDO RAMOS COSTA 0,0

2 4728319 520555417 SSPSP LUCIANO LIMA MAQUINE SANTIAGO 14,0

2 CANDIDATOS CONVOCADOS

NUM INSC DOCUMENTO

320 - Professor Ensino Fundamental 5ª a 8ª série (6º ao 9º ano)-Geografia
CARGO

NOME (ORDEM ALFABÉTICA) NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1 4727207 147057120007 SSP ABRAAO ALVES 0,0

2 4709918 269715120039 SSP LUCIANE DE SOUSA OLIVEIRA 0,0

3 4815221 182572020014 SSP MALUIZ SANTOS SOUSA FILHO 14,0

4 4719573 720497973 SSP OSEAS SILVA LIMEIRA 14,0

4 CANDIDATOS CONVOCADOS

Página 1 de  3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPEMAS - MA
Concurso Público
Edital 001/2011, de 07/02/2011
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ANEXO 001
EDITAL 009 - RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

LISTAGEM NOMINAL DE CANDIDATOS

NUM INSC DOCUMENTO

321 - Professor Ensino Fundamental 5ª a 8ª série (6º ao 9º ano)-História
CARGO

NOME (ORDEM ALFABÉTICA) NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1 4812166 514057963 SEJUSP MAELENILDE LEAL REIS 0,0

2 4722434 183994620010 SSP JOSE RIBAMAR ROQUE DA SILVA JUNIOR 14,0

3 4710011 0000247532940 SSP  LUCELIA MARTINS DA COSTA 16,8

4 4727932 288206940 SSP MARIA CLEIA BARBOSA 14,0

4 CANDIDATOS CONVOCADOS

NUM INSC DOCUMENTO

322 - Professor Ensino Fundamental 5ª a 8ª série (6º ao 9º ano)-Inglês
CARGO

NOME (ORDEM ALFABÉTICA) NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1 4701569 1020243985 SSP ALCINETE BARBOSA BATISTA 14,0

2 4814789 860406989 SSP MAGENI PEREIRA DOS SANTOS 14,0

2 CANDIDATOS CONVOCADOS

NUM INSC DOCUMENTO

323 - Professor Ensino Fundamental 5ª a 8ª série (6º ao 9º ano)-Língua Portuguesa
CARGO

NOME (ORDEM ALFABÉTICA) NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1 4815611 141367320009 SSP MAHELLEN CRISTINA DA SILVA FERREIRA 12,0

2 4812743 141368020005 SSP MAHERLLENE CRISTINA DA SILVA FERREIRA 6,0

3 4725956 0314906940 SSP MARLA DE FATIMA SOUZA 0,0

4 4714121 0236839320037 SSP NAYARA DOS SANTOS AGUIAR 14,0

5 4812531 183525820011 SJSP MANIELSON ROBERTO LIMA RODRIGUES 0,0

6 4710185 342734946 SSP SAMYA REGINA MORAES DE CARVALHO DE ALCAN 16,8

6 CANDIDATOS CONVOCADOS

NUM INSC DOCUMENTO

324 - Professor Ensino Fundamental 5ª a 8ª série (6º ao 9º ano)-Matemática
CARGO

NOME (ORDEM ALFABÉTICA) NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1 4718267 181545934 SSP ALESANDRA CUNHA FURTADO FELIZDORIO 14,0

2 4814347 0408865420106 SEJUSP MAEDIRLENE MOURA ROCHA 14,0

3 4710771 0339019720079 SSP ELCENOR DE JESUS SILVA FERREIRA 10,0

4 4720156 1195140 SSP ERIVALDO DE SOUSA MOURA 16,8

5 4814304 809213974 SJSP MAHELENILSA AZEVEDO DE ARAUJO CHAVES 16,8

6 4723635 131398920004 SSP JOACI IZIDIO COSTA JUNIOR 14,0

7 4720679 1637702 SSP MARAIMUNDO DE MEDEIROS CHAGAS 0,0

7 CANDIDATOS CONVOCADOS

Página 2 de  3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPEMAS - MA
Concurso Público
Edital 001/2011, de 07/02/2011
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ANEXO 001
EDITAL 009 - RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

LISTAGEM NOMINAL DE CANDIDATOS

NUM INSC DOCUMENTO

325 - Professor Ensino Fundamental 1ª a 4ª série (1º ao 5º ano)
CARGO

NOME (ORDEM ALFABÉTICA) NOTA NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1 4718062 0000994122985 SSP ALAIDE LIMA MACHADO 0,0

2 4702311 179166020014 SSP ANA CLAUDIA FRANCA COELHO 14,0

3 4710916 745213979 SSP MACELSO SOARES BARBOSA 14,0

4 4726881 126771419998 SSP ELINE DA CONCEICAO CARVALHO 3,5

5 4709251 525484965 SSP LIDEANE DIAS DA SILVA 14,0

6 4721411 0305814320065 SSP ROSANGELA SILVA COUTINHO 0,0

6 CANDIDATOS CONVOCADOS

Página 3 de  3